
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének
13/2012. (VI.14.) önkormányzati rendelete

Oroszlány Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről szóló
2/2012. (II.29.) önkormányzati rendelete módosításáról

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV.
törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetésről szóló 2/2012. (II.29.)
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 1.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„1. § A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetését
a)         4 057 425 E Ft   bevétellel
b)         4 046 935 E Ft   kiadással
c)              10 490 E Ft   többlettel állapítja meg.

A képviselő-testület a költségvetési többletet az adósságszolgálat teljesítésére fordítja.

Ezen belül  a bevételeket:
2 872 434 E Ft  működési bevétellel

53 000 E Ft  felhalmozási bevétellel
                99 603 E Ft véglegesen átvett pénzeszközzel

a kiadásokat:
 1 430 357 E Ft személyi juttatással
    364 942 E Ft társadalombiztosítási járulékkal
 8 606 E Ft egészségügyi hozzájárulással

283 617 E Ft közüzemi díjjal
167 715 E Ft élelmezési kiadással
699 238 E Ft egyéb dologi kiadással

                        73 150 E Ft segélyezési kiadással
900 E Ft ellátottak pénzbeli juttatásával

120 438 E Ft pénzeszközátadással
266 541 E Ft felhalmozási kiadással

                          5 400 E Ft felújítási kiadással
61 988 E Ft kamatkiadással

a tartalékokat:
429 190 E Ft céltartalékkal
104 853 E Ft általános tartalékkal

állapítja meg.”

2. § A rendelet 5. § (1) bekezdése a következő f), g), h) ponttal egészül ki:
„f) az önkormányzati dologi kiadásokra elfogadott előirányzaton belüli átcsoportosításokra. A
fenti átcsoportosítások csak a tárgyévre vonatkozhatnak, nem befolyásolhatják a következő évi
költségvetést.
g) a keletkezett többletbevételből 5 000 000 Ft összeg erejéig a költségvetés módosítására,
h) a 2012. évi központi céljellegű, mérlegelést nem igénylő pótelőirányzatok saját hatáskörben
történő felosztására.”



2

3. § (1) A rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.
(2) A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép.
(3) A rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép.
(4) A rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép.
(5) A rendelet 6.1. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép.
(6) A rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép.
(7) A rendelet 8. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép.

4. § E rendelet 2012. június 15. napján lép hatályba, és 2012. június 16. napján hatályát veszti.

Dr. Zágonyi Éva Takács Károly
 jegyző polgármester

Kihirdetési záradék:
A rendelet kihirdetésének napja: 2012. június 14.

Dr. Zágonyi Éva
jegyző


	Oroszlány Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről szóló

